
REPTIBI,IKA E KOSOVIiS ",

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Kotnrmes
Nr.01/05-4704&
Me 6.5.20i4

Kryetari i Komunds, ne mbledhjen e rylajtur, m€ 6.5.2t}14, me drejtorite

komunale, shqyrtoi propozimin e'Drejtorisl sd Shiirbimeve Publikep€r lejimin e shpalljes

se tenderit p€r hartimin e projekteve p€r nd€rtimin e disa mrgdve lokale' dhe mori k$te

KON KLUZION

]v{iratohet propozimi i Drejtoris€ s6 shdrbimeve Fublike,. i.dat6s 2'.8A'2A11' pbr

iejimin. e heurtimit ttl projekteY? pel ndertimin e disa rrr:g€ve lokale' n€ Komun€n e

prizrenit, keshtu qe,"pe-r f.ete qeltirn, lejohet shpallja e tenderit per hartimin e:

projekJit per ndertimin e mrgeve lokale n0 fshatin Mal€si e vdrrinit,

i,r":"t i, per ntlertimin e mrg€ve lokale nd fshatin Nashec,

pr"i"r.,i per ndertimir, ".*!err.lokale 
nd fshatin Kushtrim, dhe

i'r".i.f.,it'per ndertimin e mrg€s "Hajdar Shala" ne Prizren'

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do td kujdesen: sektori i Prokurimit, Drejtoria e

sh€rbirne Ilublike dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Mek€t€konkluziontiinjoftohen:sektoriiProkurimit,Drejtoriaesh€rbime
Publike, Drejtoria e Ekonomis€ clhe Financave' si dhe Arkivi'

6.

b.

A

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit "

Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-49194
Me 6.5.2014

Ne baz€ t0 nenit 13 dhe 58 pika b te Ligiit pdr Vet€qeverisjen. Lo\lP' si dhe t€

nenit 51 td Statutit ie fo*u"es se Prizrenit, paJpropolilit td Drejtorise s€ Sh€rbimeve

Publike, pdr lejimin e udhetimit zyttar per^ ne-Est'rni dhe pageses sd m€ditjeve per

Ramadan Tafallarin,;rvrt* t"**at, t<ryetari i Komun€s, m€ 6 mai2014' miratoi kdt6:

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise se sherbimeve Publike, pdr lejimin e udhetimit -

zyrtarte Ramadan Tafallarit, zyrtarkomunal, per ne Jistoni, me qellim td pjesemarrjes nE

viziten studimore, 
-qe 

"tg*i 
iahet UN -HABITAT'-i, e q€ ka p€r 

-qellim 
njohjen 

9

praktikave dfre pervijuu"ie ,rrksellhme n€ fushen e mjedisit' me fokus td veqante ne

menaxhimin e mbeturinave dhe td ujit'
yizitastudimore do te realizohet nga data 12 maj deri me 16 maj 20tr'4, kdshtu q€

p€r k€tii qellim lejohet udh€timi zyrtardhe-pagesa e meditjeve, p€r td lartcekurin'

Neni 2

shuma e lejuar, e p€rshkruar si nd nenin 1 te ketij vendimi,.do t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes'_ ft"i"io"i i subvencioneve dhe i marlrave e sherbimeve te Drejtorise

sd Sherbimeve Publike' 
Neni 3

PerzbatiminekdtijVendimidot€kujdesen:DrejtoriaeshdrbimevePublikedhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me ketd Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Sherbimeve Publike' Drejtoria e

Ekonomis0 dhe Financave, i lartcekuri, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVE,S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/011-49196
Me 6.5.2014

nenit13dhe58pikabteLigiitp6rVet€qeverisjen.!o\$^.,si{hetcN€ bazd t' i:?'^:,S::^tf# it ie Drejtorise s.,sherbimeve
nenit 51 te Statutit te Komunds sE Prizrenit' pas propoam

publike, p€*,lejimin e udhetimi t zyrtat pc" 
"e 

l"p"1iart33uses€s s€ m€ditjeve p€r Nezir

Rexhepin, zyrtart orin oul, kryetari i Komunes' m€ 6 maj2014'miratoi kete: '

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sherbimeve Publike, pdr lejimin e udhetimit

zyrtart€ Nezir n *tipit, zyrtT komunal, p€r n€ Janonl, me q011im td pjesdmarrjes n€

vizit.n studimore, ;;'rrg;i"ohet JICA, e'qe ka per_qtillim ngritjen e kapaciteteve n€

menaxhimin e mbeturinave drejt nje tttoq'eti" te shtindosh' Vizita studimore do t€

realizohet nga data 11 maj deri me 25 mai 2014; k€shtu q€ p€r k€td qellim lejohet

udh€timi ,yiurdhe pagesa L mdditjeve, per t€ lartcekutin'

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n0 nenin I te ketij Vendimi'-do te sigurohet nga

uuxheti]i'foriun6l- flriiioni i subvencioneve dhe i malirave e sh€rbimeve t€ Drejtoris0

se Sherbimeve Publike.

Neni 3

P6rzbatiminek€tijVendimidot€kujdesen:DrejtoriaeshdrbimevePublikedhe
Drejtoria e Ekonomis0 dhe Financave'

Neni 4

Me ket€ vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Sherbimeve Publike' Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave, i lartcekuri, si dhe arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVIJS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-47048
Me 6.5"2014

Kryetari i Komunes, n6 mbledhjen e mbajtur mi: 6^.5'2014 me drejtorit€ komunale'

shqyrtoi propozimin e nre.liorise se Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor, p€r lejimin e

hartimit ti9 planit Rregulluis Urban per nje pjesd t€ lagles o'Bajram Curri", dhe mori k€t€

Miratohet propozimi i Drejtorise se Urbanizmit dhe Planifikimit Hapesinor, i

dates 2.5.201+, per iJ:i*i" e hartimit t€ Planit Rreguliues Urban piir nj6 pjes€ te lagies

"Bajram Curri".

I propozohet Komitetit per Politike dhe Financa qe ta shqyrtojd ket€ propozim

dhe, pas shqyrtimit, ulet'iupropozoje Kuvendit t6 Komunds pOr shqyrtim dhe miratim',

Obligohet Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hap€sinor q6' pas manjes sd

kdtij konkluzi"ri, tt;";;;doje me l€nd€n n€ Komitetin pdr Politik€ dhe Financa e pastaj

nd Kuvendin e Komun0s.

Per zbatimin e k€tij
P lanifikimit Hap0sinor.

KON KLUZION

konkluzioni do td kujdeset: Drejtoria e Urbanizmit dhe

Ivlek6tekonkluziont€njoftohen:DrejtoriaeUrbanizmitdhePlanifikimit
Hap€sinor, KPF-ja si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVIIS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.0l/06-47048
Me 6.5.2014

KryetariiKomun€s,n€mbledhjenembajturm€6.5.2014medrejtoritekomunale,
shqyrtoi propozimiri * ni"jlotite se Urlanizmit dhe Planifrkimit Hap€sinor''p€r lejimin e

hartimit td planit Rregullues Urban pe. 
".ie 

pjese ti9 lagies'oBajram Curri", dhe mori k€te

MiratohetpropozimiiDrejtorisds€UrbanizmitdhePlanifrkimitHapesinor,i
dat*s2.5.2014, periJ:i*i". hafii;it t" ptatrit Rregullues urban p€r njti pjesd te lagies

"Bajram Curri".

I propozohet Komitetit p€r Politik€ dhe Financa qe ta shqyrtojti ki:tii propozim

dhe, pas strqyrtimit," #;;i" p;opozoje Kuvendit te Komun€s pgr shqyrtim dhe miratim'

obligohetDrejtoriaeUrbarrizmitdhePlanifiklmitHap€sinorq€,.pasmarrjessd
ketij konkluzioni, te procedoj€ me l€nddn nd Komitetin per poiitite dhe Financa e pastaj

ne Kuvendin e Komun6s.

KON KLUZION

do t€ kujdeset: Drejtoria e Urbanizmit dhe
Per zbatimin e k€tij konkluzioni

Planifikimit HaPdsinor.

Me k€te konkluzion te njoftohen:

Hapesinor, KPF-ja si dhe Arkivi"
Drejtoria e rJtbanizmit dhe Planifikimit

Kv konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Kornun€s
Nr. 0l/011-49202
Me 6.5.2014

Nd bazd t6 nenit 13 dhe 58, pika b te Ligiit pdr Veteqeverisjen Lokale dhe td

nenit 5l te Statutit td Komun€s s€ Prizrenit, pas propozimit te Drejtorisd se Sh€ndet€sisd

per lejimin te mjeteve pdr mbeshtetje financiare p€r mjekim td,24 pacientdvg, kryetari i
Komunes m€ 6 maj 2014, miratoi kdt€:

VENDIM

Neni I
Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Sh0ndet€sis6, i dates 29.4.2014, p6r lejimin e

mjeteve per mbeshtede financiare per mjekim t€ pacient€ve: 1. Hamdi Karavidaj, 2,

Nafsnie^Collaku, 3. Fatmir Menekshe, 4. Xhyzicte Berisha, 5. Ilyrmet Shuki, 6. Sabija

Muja, 7. kumrije Gashi, 8. Xhon Merdita, 9' Mahmut Asani, 10. Senada Quni, il'
Resmije Alija, li. Enver Posdeli, 13. Nashicle Beksag, 14. Xhemile Kr.veziu,l5' Ham€z

Hoti, i6. Nlnari Mati, 17. Shengyl Lakush, 18. Shpresa Ninaj, 19. Siilltan Shala, 20.

Besinr Kabashi, 21. Luan Kryeziu,22. Vjollca Skenderi, 23. Melahat Braha dhe 24.

Jernin Gutaj
per k€t€ qdl1im, lejohen mjetet nd lartiisi prej 300 € pdr secilin prej te

lartp€rmendulve.

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i Kornunds - pozicioni i subvencioneve i Drejtorisd sd Sh€ndetdsise.

Neni 3

per zbatimin e k€tij Vendimi do td kujdesen: Drejtoria e Shendetesise dhe

Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Neni 4'
Me k6t6 Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Sh€ndet€sis€, Drejtoria e Ekonomis6

dhe Financave, td lartcekurit, si dhe arkivi.

Neni 5



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-64048
Me 6.5.201,+

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur. m6 6.5-2014, me drejtorit€

komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€ Kuitur€s, Rinisd dhe Sportit p€r lejimin e

,t uitti-it-te piocedurave per themelimin e K€shillit per fshatin ZymtE Hasit i parapare

me Ligiin nr.04lL-196, dhe mori ketd '

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drej torise s0 Kultur€s, Rinise dhe Sportit , i datls 24.4.2AI4

per lejimin e zhviilimit t0 procedurave ligiore per thernelimin e Kitshillit per fshatin Zym

ie tturit, i parapar€ rne nettln 4 te Ligiit pdr Fshatin ZymLHasitnr.04lL-196'

I propozohet Komitetit p€r Politike dhe Financa q€ ta shqyftoje k€G propozim

dhe, pas ,hqyrti*it, atd t'ia propozojd Kuvendit td Komun€s per shqyrtim dhe miratim' 
'

obligohet Drejtoria e Kuitures, Rinise dhe sportit, Q0, pas marrjes

konkluzioni, te pro""-doj€ me ldnd€n ne Komitetin pdr Politik€ dhe Financa

Kuvendin e Komunes

se ketij
dhe nd

per zbatimin e ktitij konkluzioni do t€ kujdeset: Drejtoria e Kultur€s, Rinisd dhe

Sportit.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinisd dhe Sportit, KPF-ja,

si dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-49207
Me 6.5.2014

N0 bazti t6 nenit 13 dhenenit 58 pika b te Ligiit pir veteqeverisjen Lokale, si dhe

t0 nenil 51 tostatutit t€ Komun€s se Prizrenit, pas propozimit td Drejtorise se Kultures'

Rinisd dhe sportit, pe, l"ji*in e mjeteve p€r-mbeshteqie financiare p€r manifestimin

kulturor *Zgimi."'itt 2614-,kryetari i Komun€s, md 6 maj2014, miratoi ket€:

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 Kultures, Rinise dhe sportit, i dat€s

21.4.2014, per lejimin e mjeteve per mbdshtetje financiare pdr manifestimin kulturor

tradicional te komunitetit turk *Zgimime ArJ 2014',i cili manifestim do tii mbahet gjate

muajit qershor 2014,k€shtu qe peikete q€llim lejohen mjetet ne shumen prej 2500 €'

Neni 2

Shuma e lejuar, e pdrshkruar si nE nenin 1 tC ketij Vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i rnrllrave e shdrbimeve i Drejtoris€

sd Kultur€s, Rinis0 dhe SPortit.

Neni 3
p6r zbatimin e kiitij Vendimi do td kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis6 dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Neni 4

Me k€te Vendim ie nloftohen: Drejtoria e Kulturds, Rinis€ dhe Sportit, Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave si dhe arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVE,S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr. 01/01l-49216
}/le6.5.2014

N€ baz€ te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p6r vetdqeverisjen Lokale'si dhe

te nenit 51 t€ Siatutit td Komun€s se Prizrenit, pas propozimit tti Drejtoris€ se,l(ulturds,

Rinise dhe sportit, pe, 1..1i*in e mjeteve piir ptirkrahje. financiare per Klubin e-'karatese

.oKomandant-UfinL,, t<ryeiari i Komunds, md 6 maj 2\l4,miratoi k€t€: :-:

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Kultures, Rinise dhe sportit' i dates

29.4.2014,bazuar ne kerkesen e Kubit t€ karates€'oKomandant Drini" nga Pl'izreni' p€r

perkrahje financiare, me qellim td organizimit te turneut t€ tretd tradicional t€ karatese q0

mbahet me 1.6.2014 n€ Prizren, keshtu qd piir ket€ q€llim lejohen mjetet ne shumOn prej

500 €.

Neni 2

Shuma e lejuar, e pershkruar si nE nenin I te ketij Vendimi, do t€ sigrrohet nga

buxheti i Kornunes - poriiioni i subvencioneve dhe i mallrave e shdrbimeve i Drejtoris€

sE Kulturds, Rinise dhe SPortit.

Neni 3

P€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultures, Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me kiitii vendim t0 njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinisd dhe sportit, Drejtoria e

Ekonomise dhe Financave si dhe arkivi'

Neni:
Ky Vendim hyn n0 fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVE,S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-47048
Me 6.5.2014

Kryetari i Komun€s, n€ mblerstrjen e mbajtur rn€ 6.5.2014 me drejtorit€ komunale,

shQyrtoi piopozimin e Drejtorise s€ Inipektorateve, p€r lejimin e shpalljes s0 tenderit p€r

*eiri*i" 
" 

rrderti,1,"'t 
" 

pa leje ne territo;in e Komun€s sE Prizrenit, dhe mori ket€

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se Inspektorateve, i datds 28.4.2014, pdr lejimin

e rr€nimit (ekzekutimit) tii nd€rtimeve pa leje dhe punimeve t€ tjera pa ieje n€ territorin e

Komun€s s€ Prizrenit, kerht r qe per keie qellim lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s'

p€r zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Inspektorateve dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave.

Me ktite konkluzion t6 njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Inspeklorateve,

Drejtoria e Ekonomisd dhe e Financave, si dhe Arkivi'



REPUBLIKA E KOSOVI]S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-47048
Me 6.5.2014

Kryetari i Komun€s, n0 mbledhjen e mbajtur mit 6'5-2014 me drejtorite komunale'

shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€.Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik pdr lejimin e

;ffiilj;; ie ["a.rit'per 
"oertit"in 

e infrastruktures mrgore, uj€sjellesit, kanalizimit dhe

instalimit elektrik neZonen e Parkut t€ Biznesit-fazae trete, dhe mori ket€:

KON KLUZION 
:

Miratohet propozimi i Drejtorisd s€ Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, i dat€s

ll.4.Z0l4,per lejimii e nddrtimitie infrastruktures mrgore, uj€sjell€sit, kanalizimit dhe

instalimit elektrik, n€ Zonen e Parkut te Biznesit-faza e trete, keshtu qii ptir kete qellim

lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s.

per zbatimin e k€tij konkluzioni do td kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave'

Me ket6 konkluzion t€ njoftohen sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qE nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/011-49218
Me 6.5.2014

VII.

Nii bazii t€ nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p6r vetdqeverisjen r-okfe;1i dne

te nenit 51 t6 Statutit td Komunes se Prizrenit, pas propozimit G Drejtorisd se

Emergienc€s dhe Sigurise p€r lejimin e mjeteve p€r mbulimin e shpenzirgeve t€

transportit (sjellibs) tE automjetit per fikje e 
"ziatnt, 

nga Anglia n€ Prizren' kryetari i

Komunes, m0 6 nraj 2014, miratoi kdtd:

VENDIM

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Emergiences dhe Sigurise,- i dat6s

2.5.2014, pE. t";ltttitt e mjeteve financiare lidhur me rnbulimin e shpenzimeve

te transportit (sjeiljes) t€ automjetit piir fikje e zlattit, nga Anglia n€r'Prizren'

k€shtu qe per"teie'qettim dhe ne emdr td mbulimit t€ shpenzlmeve t€

transportit (p6r karburante dhe shpenzime tjera p€rcjell€se): lejohen mjetet n€

shumOn Prej 4000 €.

il. Ky automjet p€r fikje e ziartit €sht€ donacion p€r Komunen e Prizrenit nga

ana eRotary itnU ttgu Anglia niipdrmjet Rotary Club Prizreni'

UI. Mjetet e lartcekura, si nd nenin 1 te ketij Vendimi do td paguhet nC

xhirollogarin€ e Rotary Club nga Anglia (Rotary District 1290)'

W. Shuma e lejuar, e pershkruar si n€ nenin 1 te ketij Vendimi, do t€ sigurohet

nga buxheii i Ko-*€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e

,sherbimeveiDrejtoris0seEmergjencdsdhesigurise.

V. per zbatimin e ketij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomisii dhe Financave'

vI. Me k€tti vendim td njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis0 dhe Sportit,

DrejtoriaeEkonomisddheFinancavesidhearkivi.

Ky Vendim hyn nO fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes '

Nr. 01/01149221
Me 6.5.2014

N€ bazti t6 nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit pOr Vet€qeverisjen Lokale dhe te

nenit 51 t€ Statutit td Komunds se Prizrenit, pas pfopozimitZytes p€r Qilshtje Gjinore p€r

lejimin e mjeteve per sh€nimin e Dit€s,NdertomUetare td F'Omij€r'e -1 Qershori, kryetari i

Komunds, m€ 6 maj 2014, miratoi k€te:-

VENDIM

Miratohet propozimi i zyrEsnr, U;rtnl. Gjinore, i dat€s 2.5.2014,p€r leiimin e

mjeteve financiare per organizimin dhe shenimin e Dites Nderkomb€tare t€ Fdmijiive. -1

eershori, keshtu qe per rruliri-in e ketij manifestimi lejohen mjetet n€ shumdn 1500 €.

per nder€ te ketij manifestimi e;hte p€rgatitur dhe do t€ realizohet nga NjDNj e

Komun€s se Prizrenit projekti "Dita ime";

Neni 2
Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nC nenin 1 te ketij Vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i Drejtorise

se Administrat0s. 
Neni 3

p€r zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Administrat€s, Zytapet

Qeshtje Gjinore dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me k€te Vendim t6 njoftohen: Drejtoria e Administratls,Zyraptir Q€shtje Gjinore

dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe arkiVi'

Neni 5 '

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-47048
Me 6.5.2014

Kryetari i Komunes, n€ mbledhjen e mbajtur me 6.5.?.014 me drejtorit€ komunale,

st qyrtoi-pro;;;tu"tt e urejtorise se turizmit dhe Zhvillitnit Ekonomik p€r lejimin e

,frplff:.r se tenderit piir trajnimin e guidave (cicerondve), dhe mori k€te:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se T'urizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, i dat€s

5.5.2014, per lejimin e trajnimii profesional t€ guidave (ciceron€ve) p€r nevojat e

Komunes s€ Prizrenit, kilshtu qe peikete qellim lejohet shpallja e tenderit p€rkatds'

p6r zbatimin e k€tij konkluzioni do tti kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Turizmit dhe Zhviltimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave.

Me kigtii konkluzion te njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turizmit dhe

Zhviltimit Ekonomik, Drejtoria e Ekonomis6 dhe e Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'


